Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Зиняковский детский сад»

606517, с.Зиняки, ул. Ветеранов, д.16, Нижегородская область, Городецкий муниципальный

округ  тел.8(83161)48368

ПРИКАЗ

с.Зиняки

От   01.04.2024г.                                                                                   № 43/п

Об утверждении правил приёма на обучение по образовательным программам

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г.

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598; 2019, N 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21

пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г.

N 884 (Собрания законодательства Российской Федерации, 2018, N 32, ст. 5343),

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок приема на обучение по образовательной программе в

МБДОУ «Зиняковский детский сад» в новой редакции .

2. Признать утратившими силу приказы:

-  Приказ от 13.02.2023 года № 30/п «Об утверждении Порядка о приёме на обучение по

образовательной программе в МБДОУ «Зиняковский детский сад»:

-Приказ  от 08.12.2023 года № 107/п «О внесении изменений в Порядок приёма на

обучение по образовательной программе в МБДОУ «Зиняковский детский сад»

3. Настоящий приказ вступает в силу  с 01.04.2024 года.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                                   В.А.Вилкова

С приказом ознакомлены:

		2024-04-03T15:45:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗИНЯКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я являюсь автором этого документа